

## 1.1、分项报价明细表

项目编号/包号： ZK-CGZGK2019015/A包

项目名称： 警用服装采购项目

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	夏作训服	盛世隆	按采购人要求	套	398	181.39	72193.22	
2	夏执勤服	盛世隆	按采购人要求	件	880	77.60	68288.00	
3	警用外长衬衣	盛世隆	按采购人要求	件	509	78.57	39992.13	
4	警用内衬衣	盛世隆	按采购人要求	件	783	88.27	69115.41	
5	警用单裤	盛世隆	按采购人要求	条	2101	97.00	203797.00	
6	春秋执勤服	盛世隆	按采购人要求	套	604	388.00	234352.00	
7	冬常服	盛世隆	按采购人要求	套	176	512.16	90140.16	
8	春秋常服	盛世隆	按采购人要求	套	217	463.66	100614.22	
分项报价合计（人民币/元）：大写：捌拾柒万捌仟肆佰玖拾贰元壹角肆分 小写：878492.14元								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称： 山东盛世隆服饰有限公司(盖章)

法定代表人或授权代表(签字)： 

日期： 2019年5月23日

## 1.2 分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019015/B 包

项目名称：警用服装采购项目

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	警用毛衣	屹鼎	所有型号	件	722	231.83	167381.26	
2	短袖 T 恤	屹鼎	所有型号	件	1904	79.54	151444.16	
3	长袖 T 恤	屹鼎	所有型号	件	1415	88.27	124902.05	
4	多功能服	屹鼎	所有型号	件	1180	345.32	407477.60	
分项报价合计（人民币/元）：851205.07								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：上海屹鼎实业有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：白炳乾

日期：2019年05月23日

## 1.2 分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019015/C 包

项目名称：警用服装采购项目

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	警用雨衣	屹鼎	所有型号	套	661	209.52	138492.72	
2	作训鞋	屹鼎	所有型号	双	538	45.59	24527.42	
3	警用雨鞋	屹鼎	所有型号	双	708	57.23	40518.84	
4	警用手套	屹鼎	所有型号	对	4288	6.02	25813.76	
5	警用内腰	屹鼎	所有型号	条	9187	43.65	401012.55	
分项报价合计（人民币/元）：630365.29								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：上海屹鼎实业有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：白炳乾

日期：2019年05月23日

## 分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019015/E 包

项目名称：警用服装采购项目

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	警用单皮衣	圣威雅特	公安部标准。警用皮夹克配置执行以下标准：面料采用黑色 A 级山羊皮，厚度为 0.7mm；里料采用防静电涤纶平纹绸，规格为：100%涤纶，68D×68D；密度：460×360，质量：64g/m <sup>2</sup> ；毛领、内胆均采用黑色獭兔毛，规格为：A 级；面扣采用金属四合扣，规格为Φ1.5cm 和Φ1.7cm。产品执行公安部相关技术标准及 QB/T2822-2006《毛皮服装》技术标准。	件	560	1,552.00	869,120.00	无
分项报价合计（人民币/元）：¥869,120.00 元								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价  
 报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：长春圣威雅特服装集团有限公司（盖公章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2019年5月23日

## 2、分项报价明细表

项目编号/包号： ZK-CGZGK2019015 / F包

项目名称： 警用服装采购项目

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	警用皮鞋	美安泰	男鞋 235mm-290mm 共12个鞋号，楦型为二型半；女鞋 225mm-270mm 共10个鞋号，楦型为一型半；超出以上号型，按实际需求订做	对	6240	267.72 元	1670572.80 元	我厂产品免费质保期36个月，提供终身免费维修、保养服务
分项报价合计（人民币/元）： <u>1670572.80</u> 元（大写： <u>壹佰陆拾柒万零伍佰柒拾贰元捌角整</u> ）								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：泰安市皮鞋厂（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：李振

日期：2019年05月23日